Территориальная избирательная комиссия
Долгоруковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		9  сентября 2019 года

	 № 99/269
	№ 85/235

	№ 87/239
	№ 85/235

		2  июля 2019 года

	№ 87/239
	№ 85/235

с. Долгоруково

Об утверждении итогов голосования на выборах  главы администрации Липецкой области 8 сентября 2019 года.

[bookmark: _GoBack]В   соответствии   с пунктом 13    статьи 20 Закона Липецкой области от 09.06.2012 №45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области», и на основании данных протоколов участковых избирательных комиссий  №№06-01 - 06-28,, территориальная избирательная комиссия Долгоруковского района постановляет:

1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на территории Долгоруковского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Н.М. Пономарева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района                                                Л.И. Медведева